POL001 14.00 PIEZA POLIN DE PINO DE 3" x 3" x 8.25' 123.27 1,725.78
CLAV001 50.00 KILOGR 

AMO
CLAVO DE 2.5 CON CABEZA PARA MADERA KILO 32.67 1,633.50

FER118 50.00 PIEZA CLAVO CABEZA STD 4" 48.28 2,414.00

Importe con letra

14,992.89Subtotal:

I.V.A.: 2,398.86

Total: $17,391.75

diecisiete mil trescientos noventa y un pesos 75/100 M.N.

Sucursal: Madereria
Av. Agustin Melgar S/N

Col.C.P. 24030
Bosques deCampeche MéxicoCampeche

maderas@latriplay.mxCorreo Sucursal:
Telefono Sucursal: 9818164511

https://www.triplay.mx

Codigo de Identificacion Forestal: R-04-002-TRI-004/23